
UCHWAŁA NR XXXVIII/459/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2017 r. poz. 1289, 2056, 2422) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/251/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 7 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 3286), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 1 uchyla się pkt 5;

2) w§ 6:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się, że meble i inne odpady wielkogabarytowe, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od 
właścicieli nieruchomości dwa razy w roku, po wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy Wejherowo 
adresu nieruchomości, z której ma nastąpić wywóz, w terminie i w sposób określony przez gminę,”,

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1, wystawione przed posesję, bez wcześniejszego 
zgłoszenia wywozu, nie zostaną odebrane.”.

3) w § 11 ust. 1 uchyla się pkt 7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 70C8E615-97EB-4425-84C3-220C5D50AB95. Podpisany Strona 1




